@,

Proveedor: P0260
Nombre: ESSITY HIGIENE Y SALUD MEXICO, SA DE CV

Los pr

£

< Ecodeli.

Datos Proveedor

Orden Compra

Datos Facturacion

ECODELI COMERCIAL SA DE CV

AV. RESTAURADORES OTE. 1001 INT 2

Teléfono: COL. LOS ARCOS
C.P. 37490 LEON, MEX.
TEL. (477)7889800
R.F.C. ECO061122F78
Comprador.

Fecha Requerida: 18/3/2021

Observaciones:

Sold To:

Articulo

C.Fab:

C.Eco:

C.Fab:

C.Eco:

C.Fab:

C.Eco:

C.Fab:

C.Eco:

700148

700148

700174

700174

702398

702398

700175

700175

C.Fab:
TF6810

C.Eco:
TF6810

20150596

Descripcion

HIG TRADICIONAL TORK ADVANCED 48 RL 500
HJS, HOJA DOBLE.

Opc:

Desc:

TOALLA INTERDOBLADA TORK ADVANCED 12
PQ 250 HJS, HOJA DOBLE.

Opc:

Desc:

HIG TRADICIONAL TORK PREMIUM 24 RL 360
HJS, HOJA DOBLE.

Opc:

Desc:

HIG JUMBO TORK ADVANCED 6 RL 200 MTS,
HOJA DOBLE

Opc:

Desc:

PA?UELO FACIAL ADVANCED 30 PQ/100 HJS,
HOJA DOBLE.

Opc:

Desc:

Fecha Entrega:

Referencia:
Ship to:
Cant Unidad
40 CJ
270 CJ
300 CJ
20 CJ
50 CJ

Fecha: 12/03/2021

Folio :T1J655

Datos Entrega

5 TIJUANA

JOSE DE GALVEZ No.17021
GARITA DE OTAY

TIJUANA

BAJA CALIFORNIA NORTE
C.P:22430

TEL.: (664) 647 5919 / 647 5801y 91

18/3/2021
CONVENIO CITY EXPRESS

20159677

Precio
Unitario

Desc

$257.10

$288.69

$141.37

$146.07

$245.18

Importe

$10,284.00

$77,946.30

$42,411.00

$2,921.40

$12,259.00



Articulo Descripcion Cant Unidad Desc Prg clo Importe
Unitario

SERVILLETA INTERFOLDEADA TORK
C.Fab: 701342 XPRESSNAP ADVANCED 12 PQ 500 HJS, HOJA

SENCILLA 40 CcJ $414.68 $16,587.20
pc:

C.Eco: 701342 Desc:

TOALLA EN ROLLO TORK ADVANCED 6 RL 180

?)”;f HOJASENCILLA 30 cJ $321.05 $9,631.50

Desc:

C.Fab: 700166

C.Eco: 700166

Subtotal: $172,040.40

IVA 0.16%: $27,526.46

Importe Total: $199,566.86

Unidades Cantidad

CJ 750

* NOTA IMPORTANTE **

Favor de anexar copia de esta Orden de Compra a la Factura.

Como parte del desarrollo de nuestros Proveedores, Ecodeli Comercial evalua los aspectos a la entrega de:
- Cantidad,

- Precio,

- Caracteristicas: Coherencia entre descripcion en factura y producto fisico entregado,

- Tiempo de Entrega.

* Para productos quimicos: Anexar Certificado de Calidad.
* Tolerancia en cantidad: mas/menos 2%
* HORARIO DE RECEPCION DE MATERIALES:

LUNES A VIERNES DE 8:30 A 13:30 HRAS.



